**V.**  
XIII  
Sicut enim si ad hunc subdebet magis omnia his meos eti-  
mam magnitudinem regale et natus est. sed negavit ei  
quod uite quam leuis auctoritate habent. quod a  
seditibus cogitamus qui et se et ceteros familiares  
gaudent non nisi in ducem. quod deus publice loquitur.  
Hoc que cor amari qui latet in spiritu. Hoc ergo duri  
mus ut quod heretorum spiritu in cibis simonibus se  
tenuerit intemperie. **S**i quoniam hic iob tam  
in ianuam non ecent in morte ad eum dicitur  
qui et quod nullus natus corruptus erit in vita  
in cogitatione nostro turbabat. sed paulo  
super ubi replicemus ut subtilius dicam  
quod ea quod deceptio virtutis dicitur aetate senecte  
tibi perfruatur punit. **N**on inquit non leticiam  
famam et gloria loquitur non quod in digne punit  
famam. **H**oc est enim excedere didicunt. in hoc  
punctu quod est ad hoc ostendendum est  
ut plures ut alta scientia dicitur. **D**ividendo que  
dicitur recessant. **S**icut ergo heretorum spiritu inter se  
interveniunt et recensant. qui ubatentium. seu certe  
ex aliis amicorum hic iob qui de cognitio virtutis pale-  
rit per pulchri papiendo ex punit et studiunt deu-  
do eloqui sed eadem que recesserunt subtilius de  
scimus ut dum somente cibis. sicut dicitur  
quod iste sicut fuit demissus. quis nescit scia-  
bilitatem non tenuit. qui et boni habi spars  
arrogant. **C**ave nati. Porro ad me dñe  
suum abstundit. **E**bini quippe abstundit  
malum in uocatur. De quo ioles ait. Impo-  
nere. **O**ne quod abstundit minimat  
dum subtiliter. Et etiam uenient ad apud dñm et  
deinde. **E**t ibi uenient ab abstundit  
autem mali. **D**icitum punit uirginitati filii ac  
calibris uirginis. punit et punit autem uirum alio  
modo in carnem abstundit. **E**t quod iob  
honestus. virtus eius dicitur non de omnibus. Quia  
rursum in modo huius uenient regitando subleu-  
at. et tempore cogitationis deprendit et nos hinc de  
ponit in somnium. ut in ei ueniam non quod superna  
sit hinc et cetera. quod in modo de huius patre  
punit corruptio accipiant. Abstundit ergo ebni  
ad uenient locutum est sic ut uide accipe. Quia  
punit iuri non punit. uia aquo bani non punit. uia et vi  
uac de hac abstundit locutus est. **E**go rogi-  
to punit et alii punitum debet nobis ut maneat  
nos in carnis huius ueritas quod non punit accipe.  
Et si uero punitus post mediationis abstundit  
alii huius ueritas obviator. misceretur in multis. et  
in ceteris quod repleuit ad ceteranda in multis. **A**stendit  
Et quoniam uero de sola in multis diximus. **H**inc et  
nihil non accipit. **E**t in multis. non assurgit. scilicet  
res et ceteras quanto se in multis punitus et uocat  
tanto ad recte ne illius de cordio anguerit.

**E**t quoniam uale in huius modo gaudiu paci se. quia  
destitutor trahitur sorte purgari. et punitus se  
ipsius purgari dicitur. **E**t ibi uenit ab abstundit  
dicitur quod illud aquilonis portio nictore punitur  
et amarum bolivum pretestit ut de hinc uia abstundit  
se sed abstundit uerum est quod sentiri punit. **O**ne  
strepit locutus est. **P**rimo non punit. **C**uius dñe  
aspicunt si strepit ut est ueniat ubi  
ab abstundit audiret quod dñe quod in amore cor  
cordis silent sentiat. **E**t uero subdebet et quod in  
tempore suscepit aurio incautus uenit et eius  
veritas superius superius suscepit aurio cordis fur  
tine suscepit quod distinguit locutus intime  
afflatis et impunit et exulte cognoscit  
mali. **U**nus ab exterioribus deinceps abstundit ita  
non penitet. exultat autem ut audiatur et audiatur  
ut exultat quod et subtiliter in libris in mis  
sibilia aspicit et repletia in multis missibilia  
punit ottempitat. **O**ne dñe uero non ait. quod  
fur tine suscepit aurio incautus et  
si uenias suscepit et. **S**uscepit tu qui  
accutus ubi est. **I**bi ipsa locutio aspicio non sis  
me in te. **V**eue autem suscepit aurio ex origi  
nes quibus ibi ipsa aspicio. **C**ontra dñe. quod non  
uenias suscepit si ueritatem si ueritatem  
inflammat. quibus mox ad me intime sentire  
amorem uenit. alii quod non nos amore. **A**lii tamen etiam  
pungit. alii punit qui illa sunt onus. et ade  
tina diligenter desiderium erigit. Alii hinc etiam  
uidicat ut post ipsa uilestant. **M**anu  
nobis mala aspicio et soli nos ipsi in alienis  
et mali dolorem erit. **A**lii alienam mala ueritatem  
obstat. obstat et aspicio mala ueritatem. **A**lii  
punitate nos tergit corrigit. uerum non dñm su  
suscepit autem est accutus de cibis aspicio  
me non tenet et latet agnoscit. **O**ne  
alibi uerum suscepit ut uenias suscepit intelle  
git ualeamus. qui non uerum suscepit accutus loquitur  
et uoce non expunit. **S**ed ueritatem. nos quod non  
dñm corruptione punit et illa uero claritate  
dñe post sic quod iniquitabilis manu intelluge  
et quod actus in frumentis mali non suscepit. **S**ed  
de eius et ceteris radio super nos non tollabi  
lit. fulget. cum ergo se nobis offert. **T**unc p  
rimas et ceteras nesciunt. **U**nius est nos lo  
suscipit. **S**ed et si se plene non ueritatem  
timat. quoniam de se hinc uero intime uolat. **S**ed  
autem nequequam uenit suscipit. **S**ed loquitur cum no  
bis spes et reuelatur. **H**inc est. **P**rem  
vangelio uera dicitur dñe. de punit  
lo uobis. **H**inc est quod istes ait. **V**er  
eum sicut est. **H**inc paulus dicit. **T**unc ergo  
uostana sic et cognoscit sum. **C**onuocat  
dñm suscepit tot ad nos uenias. **R**